
 Analytics
stang.sc.mahidol.ac.th

stang.sc.mahidol.ac.th
ไปที�รายงาน 

1 เม.ย. 2022 - 30 เม.ย. 2022Science Monthly Report

Users by User Type

Users by Page

หน้าเวบ็ ผู้ใช้

488

454

311

209

137

113

100

98

90

90

Pageviews

12,538
% จากทัง้หมด: 100.00% (12,538)

Session Duration

Sessions and % New Sessions by Default Channel Grouping

การจัดกลุ่มแชแนลเร่ิมต้น เซสชัน % เซสชันใหม่
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